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Hatsolan pohjavesialueen suojelusuunnitelman päivittäminen / 
suunnittelijavalinta   
  
Selostus Juvan kunnan vedenhankintakäytössä olevaa Hatsolan 

pohjavesialuetta koskeva suojelusuunnitelma on laadittu 
vuonna 2012 osana isompaa pohjavesien suojeluohjelman 
Itä-Suomi-hanketta. Suojelusuunnitelma on paikoitellen 
vanhentunut ja vaatii päivittämistä. Ympäristöministeriön 
suositus suojelusuunnitelmien päivittämiselle on 5–10 vuotta. 
Suojelusuunnitelman päivittämisen keskeisenä tavoitteena on 
turvata vedenottoa ja varmistaa hyvälaatuisen pohjaveden 
saanti ennaltaehkäisemällä pohjaveden laadun 
heikkenemistä. Heikkoon tilaan päästessään, pohjaveden 
puhdistaminen on usein vaikeaa ja kallista.  

 
 Suojelusuunnitelmassa tunnistetaan pohjavesialueen 

riskitekijöitä ja laaditaan suositukset toimenpiteiksi, joilla 
riskejä voidaan vähentää. Suunnitelman tekemiseksi kunnan 
omana työnä ei ole riittävää henkilöresurssia, jonka vuoksi 
työ on tilattava. Suojelusuunnitelman laatimiseen on saatu 
päätös valtion avustuksen myöntämisestä 50 %:iin 
kustannuksista.  

 
 Vs. ympäristösihteeri on kilpailuttanut suojelusuunnitelman 

päivittämistyön Cloudia-tarjouspalvelussa 28.3.-15.4.2025 
välisenä aikana. Tarjouskilpailussa valintaperusteena oli 
edullisin hinta. Tarjouksia jätettiin 5 kpl. Edullisimman 
tarjouksen (9 289,00 €, alv 0 %) teki Ramboll Finland Oy. 
Tarjousten avauspöytäkirja ja vertailutaulukko ovat tämän 
päätöksen liitteenä. 

 
Päätöksen perustelut Juvan kunnan hallintosäännön 24 §:n perusteella tekninen 

johtaja päättää toimialansa ostopalveluista. 
 
Päätös Tekninen johtaja päättää hyväksyä Ramboll Finland Oy:n 

tarjouksen ja valita tämän Juvan kunnan alueella sijaitsevan 
Hatsolan pohjavesialueen suojelusuunnitelman 
päivittämistyön tekijäksi ajalle 5.5.- 31.10.2025. Sopijapuolia 
sitova sopimus syntyy vasta, kun kaikki sopijapuolet ovat 
allekirjoittaneet sopimuksen tai kun tilaus on tehty. 
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 Suojelusuunnitelman laadinnassa on noudatettava 

Ympäristöministeriön ympäristöhallinnon ohjeen 3/2018 
"Pohjavesialueet - opas määrittämiseen, luokitukseen ja 
suojelusuunnitelmien laadintaan" sekä Suomen 
ympäristökeskuksen raportin 7/2007 "Pohjavesialueiden 
suojelusuunnitelmat osana vesienhoidon järjestämistä" 
periaatteita. 

 
Jakelu Ramboll Finland Oy 
 Tarjouksen jättäjät 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus 16.04.2025 
 
 

Vesa Kankkunen 
Tekninen johtaja 

 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Juvan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 
Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 16.4.2025. 
 
Tämä päätös on julkaistu kunnan julkisessa tietoverkossa 16.4.2025. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Juvan kunta 
Tekninen lautakunta 
Juvantie 13  
51900 Juva 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeel-
lä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu 
yleisesti nähtäväksi. 
 
Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätök-
sestä kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on mer-
kittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 




